
Ledový oči

Vlasta Horvath

Dávej mi kouř, dávej mi žár
dávej co můžeš dát
Nenech se plíst, z toho co vím
vždyť já ti můžu lhát
Na pochybách, sama to víš
na vlnách nejistých....
Co bude dál, a co je blíž
myšlenky znejistí....

Koukej, není nic, všechno už znáš
dávno, je to dlouho co tě znám...
koukej, není nic co bych ti nechtěl dát
víme, oba sníme, můžeme lhát...

Kam jenom jdou, jakej maj řád
kdo ti je dál šeptá...
A když tu jsou, mění ti tvář
..a mě se nezeptáš...
Je to hned znát, vždycky to vím
oči máš ledový...
Pro jedinou, šla by si kraj
pomůže přísloví....

Koukej, není nic, všechno už znáš
dávno, je to dlouho co tě znám...
koukej, není nic co bych ti nechtěl dát
víme, oba sníme, můžeme lhát...

Oba to trápí, každýho jinde, je to znát...
řekni mi co je mezi náma, je to sen??

Koukej, není nic, všechno už znáš
dávno, je to dlouho co tě znám...
koukej, není nic co bych ti nechtěl dát
víme, oba sníme, můžeme lhát...

Můžem si lhát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

